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ÅRSBERETNING 2024 

 

Styret og tillitsvalgte 2024 
 

Leder:      Alexandra J. M. Buan 

Nestleder:    Henrik Heen 

Styremedlem / kasserer:   Caroline Sjøvaag 

Styremedlem / ungdomsansvarlig /  

SoMe ansvarlig:    Natalie Midtsveen Fredriksen 

Styremedlem / sportslig anvarlig:  Glenn Messel  

Styremedlem / ansvarlig barneidrett:  Vidar Bakken  

Styremedlem / ansvarlig politiattest: Anders Solvoll 

Styremedlem / sponsoransvarlig /  

triatlon og master   Rune Narheim 

Medlemsansvarlig:    Ivar Johnsrud 

Aldersbestemt landevei:    Alexandra J. M. Buan 

Junior Landevei:     Caroline Sjøvaag, Henning Sjøvaag og DS Gunnar Disch 

Team Ringerikskraft:   Glenn Messel, Lisa Wang og DS Markus Korsnes 

Regnskap:     AZETS INSIGHT AS 

Kontrollutvalg:    Birger Hungerholdt, Lasse Martinsen 

Arrangement RGP/SGP:   Birger Hungerholdt, Lasse Martinsen 

Sponsorarbeid: Birger Hungerholdt og Rune Narheim i samarbeid med resten 

av styret. 

Valgkomité:    Sondre Midtsveen, Birgitte Røsjø og Helge Hungerholdt 

 

Det har vært avholdt 8 styremøter.  
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Ringerike Sykkelklubb – Terreng 
 

 

Lagleder: Henrik Heen  
 
Trener: Tor Arne Johansen, Gard Gundersrud, Ivar Johnsrud, Ola Martin Øiom, Vidar Bakken, Tilde 
Johnsrud og Henrik Heen.  
 
I tillegg er det god hjelp fra mange deltakende foreldre.  
 
Antall aktive ryttere 
Det er regelmessig 35-40 aktive deltakere på treninger, fra 5-19 år. Det er nå registrert over 70 stk. i 
Spond der treningene blir organisert.  
 
Aktivitet  
Fellestreninger avholdes på Puttemyra hver mandag og onsdag fra påske og frem til høstferie. De eldre 
rytterne har også hatt faste helgetreninger. Det har vært godt oppmøte og en stabil økning av 
medlemmer.  
 
Ritt 
 
Rundbane 2024 
 
Det har blitt arrangert 13 Norgescupritt og 2NM/UM i rundbane 2024, og RSK ryttere har kjørt alle. Vi har 
hatt med klubbtelt på alle rundene, hatt felles oppvarming og laget litt klubbmiljø i depotet. 
 
I motsetning til flere andre sykkelidretter blomstrer terreng rundbane som aldri før, på Norgescuphelga 
på Rye var det over 3 dager nesten 800 startende og det har vært god internasjonal deltagelse på flere 
ritt. 
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Det har vært gode prestasjoner fra samtlige ryttere. Ryttere fra Ringerike sykkelklubb har blant annet 
vært representert i klassene K13-14 og M13-14. I klassen M13-14 vant Linus Johnsrud norgescupen 
sammenlagt og han tok også gulv og sølv i UM i 20234.  
 
I junior-klassen har det vært kjørt Norgescup, NM, men også internasjonale konkurranser med gode 
resultater.   
 
Maraton 2024 
 
Det har vært ryttere fra Ringerike sykkelklubb til start på Valdresrittet, Terrengsykkelrittet, 
Ungdomsbirken og Birkebeinerrittet med flere pallplasseringer.  
 
Enduro  
 
Ringerike sykkelklubb har vært representert ved de fleste ungdomsenduro-rittene på østlandet i 2024 
med gode prestasjoner på Lillehammer, Nittedal og Traktorland.  
 
Puttemyra terrengsykkelanlegg 
 
3 år etter enstemmig kommunestyrevedtak i Jevnaker har vi nå endelig kommet i mål med avtaler og 
tillatelser fra kommunen.  
 
Men nå i høst har vi endelig en tinglyst langsiktig leieavtale på 97 mål med en skriftlig tillatelse fra 
kommunen for å vedlikeholde, utvikle og utvide sykkelløypene på området. Vi har nå et grunnlag for å gå 
i gang igjen med dugnader, og søknader om midler til videre utbygging. 
 
Styret består 100% av medlemmer fra RSKs terrenggruppe. Og vi håper det gode engasjementet blant 
syklister og foreldre kan bygges opp igjen nå som vi kan gå i gang igjen med fysisk løypebygging, og ikke 
bare tungrodd byråkrati. 
 
Fellestreningene der har imidlertid pågått for fullt hele tiden, og der er det i hvert fall full oppslutning og 
engasjement! 
 
Målsetning  
Fortsatt øke antall medlemmer, få med flere på ritt.  
 
Årets høydepunkt  
Å se 35-40 syklister i aldersspennet 5-19 år i skjønn forening ved treningsoppstart på Puttemyra.  
 
Oppsummering  
Det er god rekruttering blant de yngre rytterne i terreng og mye sykkelglede på trening.  
 
 
Sportslig hilsen 
 
Henrik Heen, 
Lagleder/trener 
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Ringerike Sykkelklubb – aldersbestemt landevei 

 

 
 
 
Lagleder: Anders Solvoll og Alexandra J. M. Buan 
 
Antall aktive ryttere: 2 
 
Vi har så smått startet opp med treninger for aldesbestemt landevei igjen. Treningene har vært forsøkt 

gjennomført fra Norderhov kirke hver torsdag, stort sett så har vi klart å holde det i gang ved å dele på 

ansvaret. Det har vært de yngste rytterne som har deltatt på trening, alder fra 6 – 12 år. 

Av aktive ryttere som har deltatt på ritt, har vi i 2024 hatt to ryttere. 

Edwin Buan Laupstad 9 år 

Oliver Rysletten-Solvoll 15 – 16 år (U17) 

Edwin har deltatt på de aller fleste rittene i Landeveiscupen, samt Holmenkollen Sykkelfestival og 

Lillehammer Petit Prix. Han er bare 9 år, stort sett kjørt ritt i klassen 6-9 år – men også prøvd seg i klassen 

10 år. Edwin har høstet mange gode erfaringer fra ritt og allerede bygget vennskap på tvers av 

sykkelklubber. Det viktigste av alt - han koser seg på sykkelen og elsker å konkurrere! 
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Oliver var veldig spent på ny sesong etter et par velt i 2023-sesongen. 

Han sesong debuterte i 3 dager i Nord i Danmark, med en litt småsyk kropp. Dag en gikk bare sånn passe 

og han stod over den andre etappen. Under etappe 3. Svarte det bedre og han satt lett med felte, inntil 

han ble felt av en flyvende sykkel fra ett velt. Det endte med at han lettere mørbanket stod av rittet.  

Neste på programmet var Rogaland 3 Etappers, der kom det frem at velten i Danmark preget Oliver. Det 

å bli trygg i felt ble den store arbeidsoppgaven fremover. Grunnet litt sykdom ble det desverre lite ritt før 

Lillehammer Petit Prix. Oliver følte seg  klar for ritt og kjørte bedre å bedre under gaterittet og fikk tilbake 

troen på seg selv. Han var veldig tent før fellestarten og var klar for å vise at resultaten så langt ikke stod i 

stil med formen. Rittet endte dessverre i asfalten på første runde, GPSen viste over 80Km/t i det han 

veltet. Oliver var veldig heldig og endte “kun” opp med hjernerystelse.  

Det tok over 3mnd før han kjørte ritt igjen. Under rittet tok en tidligere klubbkamerat litt ansvar for Oliver 

dro han inn i rittet og han endte på en 4 plass. Helgen etter endte han på 2. plass i massespurt, og 

tryggheten var mer synlig og han turte å ta sin plass i feltet og svingene ble bedre. En perfekt avslutning 

på landeveisesongen. 

Oliver kjørte også CX I Tyskland og  fikk med seg en pallplass og flere hederlige resultater.  

UM CX var ett av målene for sesongen, men ver dessverre uheldig med uhell og tekniske problemer. 

I 2025 sesongen kjører Oliver for RSV Münster i Tyskland og Ringerike SK i alle land utenfor Tyskland.  

En super ordning.  

Sykkelhilsen fra pappa Anders 
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Ringerike Sykkelklubb Elite Senior – Team Ringerikskraft 
 

Sesongstart og oppkjøring  
 
Team Ringerikskraft Elite startet 2024-sesongen med en treningssamling i Benidorm, Spania. Her samlet 
vi både etablerte ryttere og nye tilskudd for å bygge et solid laggrunnlag før konkurransesesongen startet. 

 

 

 

Sesongåpning i Belgia I mars deltok laget i flere kermisritt i Belgia, hvor vi møtte tøffe værforhold og flere 
velt. Til tross for utfordringene leverte vi sterke resultater, inkludert topp 10-plasseringer, 
pallplasseringer og en ungdomstrøye. 

Arden Challenge var neste store konkurranse, men ble preget av småskader og uhell. Høydepunktet var 
Jørgen Sognstads imponerende 8. plass på fjelletappen i Luxemburg og Halvor Sørbøs sterke innsats på 
siste etappe. 

Hovedmål: Sundvollen og Ringerike GP Etter en periode med intensiv trening stilte vi sterkt i Sundvollen 
og Ringerike Grand Prix. Morthen Wang Baksaas ble beste rytter med en 12. plass, tett fulgt av Halvor 
Sørbø på 13. plass og Kevin Messel på 20. plass. 

Nasjonale mesterskap og NC I NorgesCup Frøy markerte Øyvind Brekke Fløtten seg med en 2. plass på 
tempo. Under NM Gateritt i Oslo ble Kevin Messel dømt til 4. plass etter en tett fotofinish, mens Wang 
Baksaas tok en sterk 10. plass. Fellesstarten i Maridalen ble utfordrende, men Messel leverte en 
imponerende 5. plass. 
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Internasjonale ritt og seier i Tour de la Manche Laget dro videre til Frankrike for Tour de la Manche, hvor 
vi tok årets første seier. Etter en imponerende laginnsats fikk Kevin Messel en avgjørende luke og kunne 
krysse mållinjen solo. 

 

 

 

 

I Spania deltok vi i Volta Castelló, som ble en stor læringsarena. Rittet var hardere og varmere enn 
forventet, og selv om vi ikke tok toppresultater, fikk vi verdifull erfaring. 

Nye tilskudd og NM Bodø I juni fikk laget en ny rytter, Henrik Fjellheim, som gjorde en imponerende 
debut under NM i Bodø. Fjellheim sikret 5. plass på tempoetappen, mens Fløtten tok 10. plass. Under 
U23 fellesstart var Wang Baksaas vår beste rytter med en 12. plass. Elitefellesstarten ble preget av 
krevende værforhold, og vi fikk ikke de store resultatene her. 

Sterke resultater i U6 Tidaholm, Sverige Under U6 Tidaholm i Sverige hentet laget flere toppresultater: 

• Henrik Fjellheim: 3. plass på prolog og 2. plass sammenlagt 
• Wang Baksaas: Vinner av 2. etappe, poengtrøya og ungdomstrøya, samt topp 10 sammenlagt 
• Flere topp 10-plasseringer gjennom hele rittet 

Høstsesongen: Skader og sterke prestasjoner I Province Cycling Tour i Belgia fikk Henrik Fjellheim en topp 
10-plassering og en dag i klatretrøya. Dessverre pådro Wang Baksaas seg et håndleddsbrudd i en velt, noe 
som satte ham ut resten av sesongen. 
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Randers Bike Week i Danmark ga oss to topp 10-plasseringer, mens Kevin Messel imponerte med tre topp 
10-plasseringer og en 4. plass sammenlagt under Ronde van Oost-Vlaanderen. 

I NorgesCup Glåmdal fikk vi dobbelt RSK-pallplassering på tempo med Fjellheim og Fløtten, mens vi i 
fellesstarten hadde flere topp 10-plasseringer. 

Sesongavslutning og NorgesCup-seier Sesongen ble avsluttet i Tsjekkia under Tour of South Bohemia, 
hvor vi konkurrerte hardt, men uten de store resultatene. Samtidig sikret laget sterke resultater i 
NorgesCup Stange, med nok en dobbelt RSK-pallplassering på tempo og flere topp 10-plasseringer. 

Sammenlagt i NorgesCup 2024 gikk Henrik Fjellheim til topps og sikret den gule trøya for Team 
Ringerikskraft Elite. 

Liv Nordengen er Ringerike SKs eneste aktive damerytter pt men det har ikke satt noen stopper for henne 
hvis noen skulle tro det. Liv har vært med guttene på flere av løpene, sykler sammen på treningsøkter og 
har stilt ved startstreken i NM i Bodø, U6 i Sverige og Norges Cup. Gjennom sesongen har hun høstet 
erfaringer og utviklet seg mye i sykkelfeltet. 

 

 

Konklusjon  
 
2024 har vært en sesong med både opp- og nedturer. Vi har høstet verdifull erfaring, oppnådd sterke 
resultater og utviklet oss både som lag og individuelle ryttere. Med en solid grunnmur ser vi frem til 2025-
sesongen, klare for nye utfordringer og mål. 

God alene, best sammen. 
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Ringerike SK Junior 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lagleder: Gunnar Disch 
 
Trener: Gunnar Disch, Lars Holm, Tom Pedersen. 
 
Antall aktive ryttere: 8 ryttere – 6 gutter + 2 jenter. 
 
K- junior: Helene Adolfsen, Maren Skjeltorp 
M junior: Herman Adolfsen, Aksel Rivrud Jensen, Simen Dreyer Heldahl, Mathias Moland, Jacob Hoel, 
Herman Sjøvaag. 
 
Treningsvinteren til utøverne har bestått i en hverdag på NTG Bærum, hvor de har sin base og blir fulgt 
opp tett av trenerteamet der. Her er det mye og god trening i fellesskap på skolen som har løftet de til 
nytt og høyere nivå. I tillegg har det blitt en samling i Spania med NTG i februar, hvor det ble lagt ned 

mange timer, i tillegg til en rittsamling i Belgia også i samarbeid med NTG                
 
Rittsesongen 2024: Det ble syklet mange ritt både nasjonalt og internasjonalt denne sesongen, under 

følger ett oppsett med resultater fra sesongen       
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ÅĲƚƨũƣċƣĲƖ
ŰċƚŢŸŰċũƣ
ŊƨƣƣĲŰĲЮ

ÅΡШŸŊШΥШƓũċƚƚЯШÉƨŰĬƻŸũũĲŰШ]ÂаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰШŸŊШsċĦŸĤ
cŸĲũ
ÅΦШƓũċƚƚЯШ ~ШÑĲůƓŸаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ
ÅΝΠШƓũċƚƚЯШ ~ШŊċƣĲƖŔƣƣаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ
ÅΡШƓũċƚƚЯШéĲƚƣŉŸũĬШΟ?ШƓƖŸũŸŊаШÉŔůĲŰШ?ƖĲǃĲƖcĲũĬċőũ
ÅΡШÂũċƚƚЯШéĲƚƣŉŸũĬШΟ?ШĲƣċƓƓĲШΝаШcĲƖůċŰÉŢƏƻċċŊ
ÅΣШƓũċƚƚЯШ 9]ũğůĬċũаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ
ÅΟШƓũċƚƚЯШ 9Ш]ƖĲŰũċŰĬШƣĲůƓŸаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ
ÅΣШƓũċƚƚЯШ 9Ш]ƖĲŰũċŰĬШĤċťťĲƣĲůƓŸаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ
ÅΦШƓũċƚƚЯШ 9Ш]ƖĲŰũċŰĬШŉĲũũĲƚƚƣċƖƣаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΣШƓũċƚƚЯШŰŸƖŊĲƚĦƨƓШƚċůůĲŰũċŊƣШΞΜΞΠаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅĲƚƨũƣċƣĲƖ
ŔŰƣĲƖŰċƚŢŸŰċũƣ

ŊƨƣƣĲŰĲЮ

 cĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

 ΞШƓũċƚƚЯ?ċĬŔǍĲũĲаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

 ΟШƓũċƚƚЯШ]ÂШsŸőċŰÅŸƚƚĲĲũаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

 ΣШƓũċƚƚЯÅŸĲƚĲũċƖĲаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

 ΤШƓũċƚƚЯxŔĦőƣĲƖƻĲũĬĲаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

 ΥШƓũċƚƚЯШÉŔŰƣр ŰƣĲũŔŰťƚаШcĲƖůċŰШ ĬŸũŉƚĲŰ

 ΞΡШƓũċƚƚЯШ]ĲŰƣƽĲƻĲũŊĲůыĤĲƚƣĲШŰŸƖƚťĲШƖǃƣƣĲƖь
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ÅĲƚƨũƣċƣĲƖ
ŔŰƣĲƖŰċƚŢŸŰċũƣ

ŊƨƣƣĲŰĲЮ

ÅcĲƖůċŰÉŢƏƻċċŊ

ÅΝШƓũċƚƚЯШĲƣċƓƓĲШĲŰШƨΣĦǃĦũŔŰŊƣŸƨƖ

ÅΠШƓũċƚƚЯШĲƣċƓƓĲШǯƖĲШƨΣĦǃĦũŔŰŊƣŸƨƖ

ÅΞШƓũċƚƚЯШĲƣċƓƓĲШƣƖĲƖċŰĬĲƖƚĤŔťĲƽĲĲť

ÅΞǂΝΞШƓũċƚƚЯШΟШĬċŊĲШŔШŰŸƖĬ

ÅĲƚƨũƣċƣĲƖ
ŔŰƣĲƖŰċƚŢŸŰċũƣ

ŊƨƣƣĲŰĲЮ

Å ťƚĲũÅŔƻƖƨĬsĲŰƚĲŰ

ÅΝΝШƓũċƚƚЯcƨŔƚĲаШťƚĲũÅŔƻƖƨĬsĲŰƚĲŰ

ÅΡШƓũċƚƚЯШ]ŔƖŸШcŔůũĲĬċũĲŰШÅÅаШťƚĲũÅŔƻƖƨĬsĲŰƚĲŰ
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ÅĲƚƨũƣċƣĲƖ
ŰċƚŢŸŰċũƣ
ŢĲŰƣĲŰĲ

ÅΡШƓũċƚƚЯШ 9Ш§ƚũŸаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΦШƓũċƚƚЯШ ~ШŉĲũũĲƚƚƣċƖƣаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΤШƓũċƚƚЯШ 9Ш§ƚũŸШƣĲůƓŸаШ~ċƖĲŰШÅǃĬŰŔŰŊШÉťŢĲũƣŸƖƓ

ÅΟШƓũċƚƚШŸŊШΣШƓũċƚƚЯШ 9]ũğůĬċũÑĲůƓŸаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰЯ
~ċƖĲŰШÅǃĬŰŔŰŊШÉťŢĲũƣŸƖƓ

ÅΠШƓũċƚƚЯШ 9]ũğůĬċũĲƣƓΝаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΣШƓũċƚƚЯШ 9]ũğůĬċũĲƣƓΞаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΟШƓũċƚƚЯШ]ƖĲŰũċŰĬШƣĲůƓŸаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΞШƓũċƚƚЯШ]ƖĲŰũċŰĬШĤċťťĲƣĲůƓŸаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΟШƓũċƚƚЯШ]ƖĲŰũċŰĬШŉĲũũĲƚƚƣċƖƣаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΝШƓũċƚƚЯШ 9ШÉċůůĲŰũċŊƣаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅĲƚƨũƣċƣĲƖ
ŔŰƣĲƖŰċƚŢŸŰċũƣ

ŢĲŰƣĲŰĲ

ÅΦШƓũċƚƚЯШÖΣ9ǃĦũĲÑŸƨƖШƣĲůƓŸаШcĲũĲŰĲШ ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΟШƓũċƚƚШƚċůůĲŰũċŊƣШÖΣĦǃĦũĲƣŸƨƖŢƨŰŔŸƖаШcĲũĲŰĲ
ĬŸũŉƚĲŰ

ÅΥШƓũċƚƚЯШÅċŰĬĲƖƚĤŔťĲƽĲĲťƣĲůƓŸаШ~ċƖĲŰШÅǃĬŰŔŰŊ
ÉťŢĲũƣŸƖƓ

ÅΥШƓũċƚƚШĲƣċƓƓĲШΟĲƨƖŸƓĲċŰĦǃĦũŔŰŊƣŸƨƖƚƚĲŰаШcĲũĲŰĲ
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(Helene Adolfsen vinner norgescupen sammenlagt 2024) 

 Sportslig hilsen: Gunnar Disch med utøvere       
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Ringerike SK – Cyclocross 
 

        

Cyclocross 2024 

Det har blitt arrangert 10 Norgescuper og NM/UM i cyclocross, og vi har hatt med ryttere på alle. 

I UM Menn16 tok Oliver Rysletten-Solvoll en p7. 

I Menn15-16 har Linus Johnsrud også i CX gjort en veldig sterk sesong, med flere seiere og 
pallplasser. Han vant også der Norgescupen sammenlagt som yngst i klassen! I UM Menn15 tok han 
sølvet. 

Sander Blikken Halfdansen kjørte stabilt i Senior Elite, og endte på 12.plass sammenlagt i 
Norgescupen. 

Håvard Øiom kjørte sin første sesong i Senior Elite, etter litt innkjøringsjusteringer på tempoet i 
senior gikk det bedre og bedre utover norgescupen, han tok etter hvert et par pallplasser, og endte 
på en sterk andreplass sammenlagt som førsteårs senior. 
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Styrets beretning  
 

2024 har vært et spennende år men mange gode, sportslige resultater og ikke minst et grundig arbeide 

fra styret. Vi vil her kort forsøke å oppsummere aktiviteten og arbeidet vi har gjort siden forrige årsmøte. 

Det er harde tider for sponsorarbeid. Det er dessverre en realitet at vi vil få mindre penger å bruke på 

den sportslige satsningen i årene fremover på grunn av kutt i støtten. Vi er derfor nødt til å jobbe mer 

med dette i tiden fremover og har derfor allokert ressurser fra styret inn til dette arbeidet, en egen 

sponsorgruppe. Arbeidet startet i 2023 og vi vi arbeider med både kortsiktige og langsiktige mål. 

Rekruttering er noe vi har jobbet med lenge, og vi ser at vi lykkes med rekruttering til terreng etter massiv 

innsats av våre dyktige folk på terrengruppen. Dessverre gjenspeiler ikke dette seg i medlemsutviklingen 

for aldersgruppen 0 – 12 år, og selv om terrenggruppen holder koken så sliter vi med rekrutteringen til 

landevei. Dette skal vi jobbe enda hardere med fremover. I 2024 tok vi opp igjen treningene for 

aldersbestemt landevei. Vi er ikke så mange enda, men oppdaget fort at dersom man kan opprettholde et 

kontinuerlig tilbud så dukker det opp både små og store på treninger. I 2024 forsøkte vi å holde treninger 

for de minste hver torsdag kl 18:00 med start fra Norderhov Kirke. Her stilte det mellom 3-4 ryttere fra 6 

år og opp til 12 år. Vi har lagt store planer for aldersbestemt landevei i 2025, ved blant annet å engasjere 

en fast trener som vil bidra på treninger og ritt. 

I tillegg har styret enstemmig vedtatt å fortsette å sponse store deler av kostnaden for drakten for barn. 

Det betyr at vi kan tilby den flotte drakten vår for 200 kr pr del, totalt 400 kr pr sett. Interessen var 

begrenset i begynnelsen, men har gradvis vokst og vi ser nå flere som bestiller dette via Bioracer.  

For å rekruttere enda flere barn og unge har vi i 2024 søkt om midler til å kjøpe inn banesykler slik at flest 

mulig har anledning til å bli med på dette. I tillegg har vi kjøpt inn nye landeveissykler for de minste barna 

som vi kan låne ut. 

Ringerike Grand Prix / Sundvolden Grand Prix er signaturrittet vårt, med Birger og Lasse som primus 

motor jobbet de igjen for at det ble en suksess i 2024. Styret har enstemmig vedtatt at dette også skulle 

gjennomføres i 2025 og blir således avholdt andre helgen i mai. I den anledning har vi snakket mye om 

hvordan vi skal rekruttere frivillige til arrangementet. Dette vil gjøres via kampanjer i sosiale medier, men 

vi håper og til en viss grad forventer også at ryttere, støtteapparat, familie og sykkelvenner stiller opp til 

årets eneste store dugnad.  

Styret har også enstemmig vedtatt å arrangere NM og jubileumsfest i 2025. Da fyller nemlig Ringerike 

Sykkelklubb 50 år! På tross av at vi er en erfaren arrangør av mesterskap betyr dette mye jobb og vi har 

allerede kommet langt i planleggingen.  

Vårt styremedlem med ansvar for master/ tur / triatlon har i i 2024  blant annet arrangert innendørs 

triatlon, samt designet en triatlondrakt. Fremover står det både masterritt og treninger/samlinger på 

agendaen. Vi ser at det er flere triatlonutøvere som har meldt seg inn i klubben i 2024. 

Årsavslutningen for Ringerike Sykkelklubb ble arrangert i november 2024. Primus motor fra styret var vår 

ungdomsrepresentant som ledet arbeidet med årsavslutningen. Vi var også i år mange deltagere. Det ble 

utdelt priser, blant annet årets rytter (Kvein Messel), Ringerikskrafts ærespris (Henning Sjøvaag) og Lars 

Holm ble utnevnt som æresmedlem. 
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Som vanlig hadde vi en nydelig gjennomgang av årets som har gått med lagene / gruppene våre samt en 

presentasjon av NM 2025 og 50-års jubileum av Birger Hungerholdt.  

Når det kommer til arbeidet med sosiale medier og websider kan vi trygt si at vi har tatt et kvantesprang 

når det kommer til design av nettsidene våre – www.ringerikesykkelklubb.no. Vi har vært så heldig at 

Benny Adolfsen har bidratt med sin kompetanse på bygging av nettsider og ikke minst mange timers 

arbeid. Facebook og Instagram styres hovedsaklig av ungdomsrepresentant og leder, samt Lisa Wang for 

Ringerike SK Elite. For 2025 har vi fått med oss Teodor Melsom Johansen fra Sykkelfilming for å ha 

ansvaret for juniorlagets sosiale medier. Retningslinjene for sosiale medier er oppdatert og klare for å 

distribueres ut til de respektive gruppene. Vi er avhengige av input fra gruppene, lag og medlemmer for å 

opprettholde gode nettsider og andre kanaler.  

Det sto også på agendaen vår å lage en organisasjonsplan og klubbhåndbok for Ringerike Sykkelklubb. 

Arbeidet er påstartet, og vil være ferdig til årsmøtet 12.03.2025. 

Når det kommer til økonomi så har vi hatt en god og stabil økonomi gjennom hele året. Vi er også så 

heldige at vi har fått med oss Caroline Sjøvaag som erfaren kasserer. Det har blitt utarbeidet nye rutiner, 

slik at vi gjør mer av regnskapsjobben selv og dermed sparer kostnader ved mindre bruk av 

regnskapsbyrå. I tillegg har vi gjort en stor jobb med å lage nye rutiner for hvordan man håndterer utlegg 

for elitelaget for å sørge for at dette blir gjort på en best mulig måte. 

Det er ikke gjort noen store investeringer i 2024, men det har vært en del diskusjoner rundt behovet for 

utskiftning og endringer av deler av bilparken og hengere. Det er sannsynlig at det vil bli gjort større 

investeringer rundt dette i 2025.  

Det er fremdeles mange store sykkelprofiler som velger å representere Ringerike Sykkelklubb der ute i 

den store verden, blant annet Marthe Berg Edseth (Uno-X), Johannes Kulset (Uno-X), Andreas Leknessund 

(Uno-X), Magdalene Lind (Team Coop-Repsol), Søren Wærenskjold (Uno-X) og Torstein Træen (Team 

Bahrain Victorious) hvorav flere syklet både VM og Tour de France. Dette er vi selvsagt veldig stolte av. 

Takk for et givende år, vi ser frem til 2025 – da er det mye på agendaen! 

Sykkelhilsen fra 

Styret Ringerike Sykkelklubb 

 

 

 

  

  

 

http://www.ringerikesykkelklubb.no/

